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Dotyczy zapytania ofertowego na dostawę zestawu: młot spalinowy, wyciągarka i próbniki udarowe RKS do badań 
gruntów i poboru próbek oraz przyczepka służącą do transportu sprzętu.

oznaczenie  sprawy: EDZ.26.24.2024

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu na dostawę zestawu: młot spalinowy, wyciągarka i próbniki udarowe RKS 
do badań gruntów i poboru próbek oraz przyczepka służącą do transportu sprzętu, oznaczenie  sprawy: 
EDZ.26.24.2024, wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. 

Poniżej prezentujemy przesłane pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 3: 

W punkcie 3 Opisu przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga dostawy żerdzi. Czy Zamawiający ma preferencje 
odnośnie żerdzi? Czy to mają być żerdzie pełne czy drążone?

Odpowiedź 3:

Żerdzie do zestawu powinny być kompatybilne z jego pozostałymi elementami i dostosowane do specyfiki zadania - 
prowadzenia  wierceń. Kryterium dla żerdzi jest ich trwałość podczas prowadzenia badań. W związku z tym to potencjalny 
dostawca mając na względzie wymogi gwarancyjnie dostarczy odpowiedni rodzaj żerdzi, który pozwoli na trwałe 
prowadzenie badań, niezależnie od faktu czy dostarczone żerdzie będą pełne czy też drążone.  

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuszcza przyczepę jednoosiową ale z podporami stabilizującymi do użycia w czasie postoju? Jakie 
ma być DMC przyczepy?
Czy przyczepa ma być hamowana czy niehamowana?

Odpowiedź 4:

Zamawiany zestaw będzie przewożony i przechowywany na przyczepce. Zakłada się ją jako lekką o DMC 750, aby całość 
zestawu była możliwa do transportu. Powinna posiadać dwie osie. Ze względu na wielkość DMC będzie ona 
niehamowana.

Zamawiający informuje, iż działając na podstawie pkt 17 ppkt 3 Zapytania ofertowego zmienia treść zapytania ofertowego.

Treść punktu 11. Zapytania Ofertowego otrzymuje następujące brzmienie: 

„Termin składania ofert upływa dnia 23.09.2024 r. o godzinie 10:00.”

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert. Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego  pozostają bez 
zmian. 
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